
Alsønderup Sogns Lokalråd – E-mail:  lokalraad@alsonderup.dk  
 

Referat fra generalforsamling 22. oktober 2025 
 
Deltagere: Jesper Fogt Nielsen (JFN) - Carlo Medici (CM) -  
Tine Bojer Jørgensen (TBJ) (Afbud) - Henrik Østergård (HØ) Afbud) –  
Martin Boll (MB) – Leif Thomsen (LT) – Peter Gjesing (PG) (Afbud)– Jakob Jensen (JJ)  
Forkortelser: LokalRådet (LR) – Hillerød Kommune (HK) 
 
Dagsorden: 
 
Dagsorden i henhold til vedtægterne 
13 fremmødte klokken 19:00 
Velkomst ved formanden, der opfordrede til, løbende, at komme med spørgsmål 
Hans Rasmussen blev valgt som dirigent  
Leif Thomsen blev valgt som referent 
Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i LokaltNyt 
 
Bestyrelsens beretning: 
Blev fremlagt og kommenteret i Power Point 
Der blev blandt andet knyttet følgende spørgsmål og kommentarer til beretningen 
Kulsvierstien: 
Ved passage af stien langs Mangholms jorder kan der opstå misforståelse ved et krydsende hegn.  
En mulighed kunne være at opsætte vejviserpæl i skellet ved hegnet øst for udsigtsbænken 
Facebook: 
Lokalrådets nye Facebook-side har pt. 107 brugere og antallet stiger langsomt 
 
Valg: 
Genvalg til Jesper Fogt Nielsen, Henrik Østergård og Carlo Medici 
Jakob Jensen blev valgt som fuldgyldigt medlem af bestyrelsen 
 
Der var ingen tilhørende (nye medlemmer), som valgte at stille op til den kommende periode. Det blev 
foreslået at lokalrådets bestyrelse aktivt kan opsøge 1-2 nye medlemmer. Hvis der kommer nye til i 
perioden, så vil det være med suppleant-rolle og uden stemmeret. Vedkommende skal på lige fod med alle 
andre, stille til valg til en kommende generalforsamling, for at opnå fuldgyldigt medlemskab af lokalrådets 
bestyrelse, samt opnå de rettigheder som beskrevet i vedtægterne.  
 
 
Eventuelt: 
Der er opstillet en hjertestarter i Nejede 
Det blev drøftet om det ikke var tid til at omtale sognets antal af hjertestartere i LokaltNyt 
 
Uddrag af Landsbyversionen bør omtales i LokaltNyt.  
Evt. over flere numre for at få kommentarer og input til ændringer. 
 
Skolesti til Ålholmskolen 
Flere udkørselsveje fra modsat side af Netto / Lidl siden.  
Fra en deltager blev det påpeget, at der overfor Netto / Lidl var flere ind- og udkørsler fra Finn Bager 
Jensens Vej og Allekredsen i Ullerød. I de oprindelige planer var det lovet, at der kun ville være én samlet 
ind- og udkørsel. 
Måske spørgsmål til Valgflæsk mødet med politikerne i november. 
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Generalforsamling slut 20:38 
 
 

Referat udarbejdet: 22. oktober 2025 / Leif Thomsen 
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